[bookmark: _GoBack]英贫办〔2020〕33号
关于下拨2020年第三批中央财政专项扶贫资金（奖励部分）的通知
英德德辉农业发展有限公司:
现将《清远市财政局 关于预下达2020年第三批中央财政专项扶贫资金（奖励部分）的通知》（清财农﹝2020﹞58）转发给你们，并就有关事项通知如下：
本次下拨的资金共20万元，主要用于贷款贴息以及能够带动贫困户增收脱贫的项目建设等，具体请根据《中央财政专项扶贫资金管理办法》（财农﹝2017﹞8号）有关规定使用。请你司切实加强资金监管，确保专款专用，严禁截留、挤占或挪用。执行中遇到的问题，请及时向市财政局农业股、市扶贫办业务股反映。

附件：1、《广东省财政厅关于下达2020年第三批中央财政专项扶贫资金（奖励部分）的通知（粤财农[2020]53号）》
2、 《清远市财政局关于预下达2020年第三批中央财政专项扶贫资金（奖励部分）的通知（清财农〔2020〕58号）》
3、 《2020年第三批中央财政专项扶贫资金（奖励部分）下拨明细表》

                         英德市扶贫开发办公室
                            2020年7月28日